
 

 
 

ТАМБОВСКИЙ 

РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 30 января 2019 г.                                                                                       №  73 

г. Тамбов 

 

 

О внесении изменений в Положение  

о конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы 

в органах местного самоуправления Тамбовского района,  

утвержденное решением Тамбовского районного Совета  

народных депутатов Тамбовской области  

от 25.10.2007 г. № 382 

 

 

Рассмотрев представление председателя Тамбовского районного Сове-

та народных депутатов Тамбовской области о внесении изменений в Поло-

жение о конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной служ-

бы в органах местного самоуправления Тамбовского района, утвержденное 

решением Тамбовского районного Совета народных депутатов Тамбовской 

области от 25.10.2007 г. № 382, во исполнение Закона Тамбовской области от 

04.07.2007 г. № 223-З «О муниципальной службе в Тамбовской области» (в 

редакции Закона Тамбовской области от 04.12.2018 г. № 297-З), учитывая 

решение постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления, депу-

татских полномочий, депутатской этики и обеспечения правопорядка Там-

бовского районного Совета народных депутатов Тамбовской области по дан-

ному вопросу,  
 

Тамбовский районный Совет  народных депутатов Тамбовской области  

р е ш и л: 

 

1. Внести в Положение о конкурсе на замещение вакантной должности 

муниципальной службы в органах местного самоуправления Тамбовского 

района, утвержденное решением Тамбовского районного Совета народных 

депутатов Тамбовской области от 25.10.2007 г. № 382 (с изменениями, вне-

сенными решением Тамбовского районного Совета народных депутатов 



Тамбовской области от 29.01.2009 г. № 123, от 29.04.2010 г. № 261), следую-

щие изменения: 

- в части 4 слова «, младшей муниципальных должностей» заменить 

словами «должностей муниципальной службы»; слова «муниципальную 

должность» заменить словами «должность муниципальной службы»; 

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию на сай-

те Регионального информационного агентства «ТОП68» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» www.top68.ru и вступает в силу по-

сле его официального опубликования.  

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на посто-

янную комиссию по вопросам местного самоуправления, депутатских пол-

номочий, депутатской этики и обеспечения правопорядка Тамбовского рай-

онного Совета народных депутатов Тамбовской области. 

 

 

 

Председатель Тамбовского районного 

Совета народных депутатов  

Тамбовской области 

                                          А.Ю.Широков 

 Глава Тамбовского района 

Тамбовской области 

      

                                 А.В.Бородин 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.top68.ru/

